
                                                               Zarządzenie Nr  22/11
                                                             Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia  28 lutego   2011 r.

w sprawie zmian  budżetu na rok 2011.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)oraz §11 ust.2 pkt 1, tiret pierwszy Uchwały Nr IV/41/11 Rady Miejskiej w 
Rynie z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2011 r.,   Burmistrz  Miasta i 
Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów  budżetowych na  2011rok  o kwotę                                               29 082,00 zł.
− zgodnie z załącznikiem nr 1                                                                                                

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę                                                 29 082,00 zł.
− zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    27 030 708,37 zł.
w tym:

•   dochody bieżące –   16 169 116,37 zł.
•   dochody majątkowe –  10 861 592,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    29 706 952,05 zł.
w tym:     

•  wydatki bieżące -     14 649 193,16 zł.
•  wydatki majątkowe –  15 057 758,89 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z zał. nr 3 i 4    - 2 528 458,00 zł. 
            
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński

               



Objaśnienia do Zarządzenia nr 22/11 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                              z dnia 28 lutego  2011 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji:

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FK.I.3111.2.3.2011 
zwiększono dotację celową w dziale Opieka społeczna o kwotę 29 894,00 zł., w tym: na wypłatę świadczeń 
15967,00 zł; na składki na ubezpieczenie zdrowotne 802,00 zł; na zasiłki stałe 1983,00 zł; na utrzymanie 
ośrodka pomocy społecznej 11142,00 zł.
Zgodnie z w/w pismem zmniejszono dotację celową o kwotę 812 zł. przeznaczoną na wypłatę zapomóg 
okresowych.

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

W związku z zatrudnieniem osoby pracującej na umowę zlecenie w ramach Funduszu Sołeckiego do świetlicy w 
Krzyżanach, środki w wysokości 540,00 zł. przeznaczone na składki na ubezpieczenia społeczne i na składki na 
Fundusz Pracy przesunięto do wynagrodzeń bezosobowych.



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 22/11 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 28 lutego 2011 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 930 496,00 29 082,00 2 959 578,00

85212 2 468 181,00 15 967,00 2 484 148,00

2010 2 448 981,00 15 967,00 2 464 948,00

85213 32 395,00 802,00 33 197,00

2010 10 014,00 345,00 10 359,00

2030 22 381,00 457,00 22 838,00

85214 74 396,00 - 812,00 73 584,00

2030 74 396,00 - 812,00 73 584,00

85216 Zasiłki stałe 104 438,00 1 983,00 106 421,00

2030 104 438,00 1 983,00 106 421,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 011,00 11 142,00 123 153,00

2030 112 011,00 11 142,00 123 153,00

Razem: 27 001 626,37 29 082,00 27 030 708,37

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 22/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 28 lutego 2011 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 007 474,00 29 082,00 4 036 556,00

85212 2 451 181,00 15 967,00 2 467 148,00

3110 Świadczenia społeczne 2 312 752,00 15 967,00 2 328 719,00

85213 32 395,00 802,00 33 197,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 395,00 802,00 33 197,00

85214 375 084,00 - 812,00 374 272,00

3110 Świadczenia społeczne 371 584,00 - 812,00 370 772,00

85216 Zasiłki stałe 104 438,00 1 983,00 106 421,00

3110 Świadczenia społeczne 104 438,00 1 983,00 106 421,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 291 501,00 11 142,00 302 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 987,00 5 328,00 210 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 764,00 4 084,00 19 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 166,00 1 500,00 36 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 409,00 230,00 5 639,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 515,00 0,00 588 515,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 408 914,00 0,00 408 914,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,75 - 465,75 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,25 - 74,25 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 060,00 540,00 3 600,00

Razem: 29 677 870,05 29 082,00 29 706 952,05



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 22/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 28 lutego 2011 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 151,00 0,00 52 151,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 151,00 0,00 52 151,00

2010 52 151,00 0,00 52 151,00

751 1 000,00 0,00 1 000,00

75101 1 000,00 0,00 1 000,00

2010 1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 458 995,00 16 312,00 2 475 307,00

85212 2 448 981,00 15 967,00 2 464 948,00

2010 2 448 981,00 15 967,00 2 464 948,00

85213 10 014,00 345,00 10 359,00

2010 10 014,00 345,00 10 359,00

Razem: 2 512 146,00 16 312,00 2 528 458,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 22/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 28 lutego 2011 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 151,00 0,00 52 151,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 151,00 0,00 52 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 018,00 0,00 36 018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 670,00 0,00 3 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 029,00 0,00 6 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 625,00 0,00 5 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 809,00 0,00 809,00

751 1 000,00 0,00 1 000,00

75101 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 458 995,00 16 312,00 2 475 307,00

85212 2 448 981,00 15 967,00 2 464 948,00

3110 Świadczenia społeczne 2 312 752,00 15 967,00 2 328 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 525,00 0,00 32 525,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 130,00 0,00 2 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 521,00 0,00 68 521,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 849,00 0,00 849,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 299,00 0,00 9 299,00

4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 0,00 15 500,00

4360 1 105,00 0,00 1 105,00

4370 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4700 1 500,00 0,00 1 500,00

85213 10 014,00 345,00 10 359,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 014,00 345,00 10 359,00

Razem: 2 512 146,00 16 312,00 2 528 458,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

